
Vorläufiger Endstand zum

Fahrerwertung
Gesamt-

Platz Name Liz-Nr Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte
Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5 Lauf 6 Lauf 7 Lauf 8 Lauf 9 Lauf 10

1 Kurz Jochen IC1095284 1158,3 116,7 116,7 141,4 125,0 121,4 140,0 131,3 137,5 55,0 128,3
2 Heinze Markus NA1143862 1075,3 115,9 128,1 0,0 135,4 132,4 125,8 135,4 0,0 149,5 152,8
3 Knorpp Marcel N1132134 1031,4 121,4 125,0 151,3 50,0 110,0 143,8 50,0 137,5 137,5 55,0
4 Soutschka Jan-Marc NA1168869 948,4 128,6 133,3 146,7 0,0 137,5 145,0 0,0 0,0 133,6 123,8
5 Noller Rainer IC1063932 900,6 145,5 0,0 155,8 0,0 144,1 148,0 0,0 145,5 0,0 161,8
6 Frey Björn N1071832 862,9 116,7 130,0 146,7 50,0 0,0 125,0 135,7 0,0 0,0 158,9
7 Lutz Kai-Uwe IC1061299 859,0 125,0 116,7 110,0 100,0 126,5 0,0 0,0 0,0 145,0 135,9
8 Köhler Fritz 1039305 858,8 122,7 140,0 55,0 0,0 141,2 50,0 0,0 136,4 55,0 158,5
9 Mayer Markus N1189163 823,5 0,0 112,5 116,9 0,0 100,0 125,0 0,0 112,5 110,0 146,7

10 Kress Sven N1166700 803,3 143,2 146,9 162,7 0,0 0,0 0,0 145,8 0,0 55,0 149,7
11 Stütz Ralf NA1064528 795,2 127,3 135,0 151,3 136,1 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 145,6
12 Otterbach Kai NA1188457 794,7 147,7 0,0 153,5 0,0 147,1 148,5 0,0 142,9 0,0 55,0
13 Weidl Uwe N1060051 775,9 0,0 121,9 144,4 133,3 120,6 112,1 0,0 0,0 0,0 143,6
14 Limpert Hans N1049102 762,1 0,0 0,0 160,4 147,9 0,0 147,0 147,9 0,0 0,0 158,9
15 Mathes Michael N1199177 712,9 0,0 0,0 123,8 130,0 120,0 137,5 0,0 0,0 146,7 55,0
16 Honke Reinhard IC1052923 702,5 0,0 0,0 0,0 133,3 135,3 138,0 133,3 0,0 162,5 0,0
17 Scherer Patrick IC1063932 698,4 50,0 0,0 0,0 0,0 123,5 140,0 50,0 50,0 142,5 142,4
18 Petersen Jan 110563 688,8 133,3 133,3 157,1 50,0 0,0 105,0 0,0 0,0 0,0 110,0
19 Baumhauer Jochen NC1049915 688,3 0,0 133,3 0,0 0,0 133,3 133,3 100,0 133,3 0,0 55,0
20 Mayer Samuel N1155332 677,0 0,0 130,0 142,1 116,7 0,0 0,0 105,6 50,0 0,0 132,6
21 Schmitt Gerrit 1100591 671,9 131,8 137,5 55,0 0,0 141,2 50,0 0,0 0,0 156,4 0,0
22 Reindl Rudolf NA1096403 648,2 0,0 0,0 0,0 141,7 147,1 0,0 144,4 0,0 160,0 55,0
23 Schubert Rene N1135492 633,4 50,0 0,0 0,0 127,8 132,4 146,0 122,2 0,0 55,0 0,0
24 Leibbrandt Marcus NA1063235 610,9 100,0 0,0 0,0 0,0 116,7 100,0 0,0 0,0 143,0 151,3
25 De Grazia Salvatore NA1176015 576,1 0,0 110,0 132,9 108,3 108,8 116,0 0,0 0,0 0,0 0,0
26 Morhard Michael N1165050 542,8 118,2 0,0 55,0 0,0 0,0 122,0 0,0 118,2 0,0 129,4
27 Hodel Helmut N1059914 532,5 0,0 0,0 0,0 50,0 138,2 50,0 139,6 0,0 154,7 0,0
28 Schober Thomas N1046841 525,6 133,3 140,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 50,0 152,3 0,0
29 Ebert Alexander NA1130687 522,8 0,0 0,0 0,0 133,3 135,7 143,8 0,0 0,0 55,0 55,0
30 Glass Sven NB1139739 522,1 135,7 140,6 55,0 0,0 0,0 0,0 0,0 135,7 0,0 55,0
31 Pohlner Tobias NA1146742 520,5 133,3 133,3 55,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 148,8
32 Dittrich Daniel N1198808 510,8 0,0 50,0 110,0 110,0 0,0 112,5 0,0 0,0 128,3 0,0
33 Rettenberger Udo N1053244 482,8 0,0 118,8 139,8 0,0 0,0 0,0 0,0 114,3 55,0 55,0
34 Bergau Sandro NB1079746 469,7 0,0 0,0 0,0 125,0 50,0 110,6 50,0 0,0 134,1 0,0

Lauf 1   =  30. Unterland - Hohenlohe - Wertungsfahrt  am 02. März 2019
Lauf 2   =  20. UMC-DMV Rallye Ulm  am 16. März 2019
Lauf 3   =  32. ADAC Ostalb Rallye am 13. April 2019
Lauf 4  =  7. ADAC Toyo Tires Rallye Fränkisches Weinland am 11. Mai 2019
Lauf 5  =  22. ADAC Haßberg-Rallye powered by JACQUES LEMANS am 08. Juni 2019
Lauf 6  = 14. ADAC KIA-AWS Main-Kinzig Rallye am 20. Juli 2019
Lauf 7  = 18. ADAC Rallye Coburg - "Rund um die Langen Berge" am 10. August 2019
Lauf 8  = 37. ADAC Gerhard-Mitter-Gedächtnis Rallye Calw am 07. September 2019
Lauf 9  = 40. ADAC Stäubli Rallye Fränkische Schweiz am 12. Oktober 2019
Lauf 10 = ADAC Junior Rallye BW am 26. Oktober 2019
Auswertung: Elisabeth Stobbe, Lupinenweg 15, 74626 Bretzfeld  Tel.: 07946/3957,Email:estobbe@bwf-rallyepokal.de 

Baden-Württemberg-Franken-
Rallyepokal 2019



Vorläufiger Endstand zum

Beifahrerwertung
Gesamt-

Platz Name Liz-Nr Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte
Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5 Lauf 6 Lauf 7 Lauf 8 Lauf 9 Lauf 10

1 Löhrlein Lisa N1179820 1075,3 115,9 128,1 0,0 135,4 132,4 125,8 135,4 0,0 149,5 152,8
2 Kurz Daniela N1179762 948,4 128,6 133,3 146,7 0,0 137,5 145,0 0,0 0,0 133,6 123,8
3 Lutz Tamara NA1180328 928,1 125,0 50,0 110,0 100,0 126,5 0,0 0,0 135,7 145,0 135,9
4 Gehbauer Paul NCP1177587 789,0 135,7 140,6 55,0 0,0 129,4 146,0 0,0 127,3 0,0 55,0
5 Jäckel Stephan N1095892 775,9 0,0 121,9 144,4 133,3 120,6 112,1 0,0 0,0 0,0 143,6
6 Roßdeutscher Klaus N1137159 750,3 0,0 0,0 146,7 131,3 142,9 142,0 50,0 0,0 137,5 0,0
7 Frey Ingo N1120231 746,3 0,0 130,0 146,7 50,0 0,0 125,0 135,7 0,0 0,0 158,9
8 Stütz Lars N1189279 745,2 127,3 135,0 151,3 136,1 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 145,6
9 Emmert Julius N1199178 712,9 0,0 0,0 123,8 130,0 120,0 137,5 0,0 0,0 146,7 55,0

10 Mayer Holger N1189164 711,0 0,0 0,0 116,9 0,0 100,0 125,0 0,0 112,5 110,0 146,7
11 Hägele Petra IC1137162 700,3 122,7 140,0 55,0 0,0 141,2 50,0 0,0 136,4 55,0 0,0
12 Kramer Andreas N1118516 697,5 0,0 0,0 151,3 50,0 110,0 143,8 50,0 137,5 0,0 55,0
13 Epple Ina N1194396 688,8 133,3 133,3 157,1 50,0 0,0 105,0 0,0 0,0 0,0 110,0
14 Kießlling Felix N1181815 685,7 136,4 145,0 160,4 138,9 50,0 0,0 0,0 0,0 55,0 0,0
15 Blumreich Nina NB1115912 685,7 0,0 0,0 0,0 137,5 111,8 128,0 0,0 0,0 157,1 151,3
16 Kohler Carina N1128625 660,1 0,0 146,9 162,7 0,0 0,0 0,0 145,8 0,0 55,0 149,7
17 Genslein Anabel N1156247 658,8 0,0 0,0 0,0 111,1 135,3 134,8 137,5 0,0 140,0 0,0
18 Kees Ramona IC1110929 656,6 0,0 0,0 55,0 125,0 0,0 118,0 141,7 0,0 55,0 161,9
19 Damm Heike N1133434 648,4 50,0 0,0 0,0 0,0 123,5 140,0 0,0 50,0 142,5 142,4
20 Ehrle Michael NA1045853 648,2 0,0 0,0 0,0 141,7 147,1 0,0 144,4 0,0 160,0 55,0
21 Türk Sabrina IC1137162 633,3 0,0 125,0 0,0 100,0 0,0 115,0 0,0 0,0 146,7 146,7
22 Kalinke Melanie NA1180396 621,2 116,7 116,7 141,4 125,0 121,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
23 Geist Hartmut NA1189894 589,1 0,0 0,0 117,9 143,8 0,0 135,0 137,5 0,0 55,0 0,0
24 Gerich Viviane N1179810 560,9 136,4 0,0 55,0 0,0 0,0 132,0 0,0 100,0 137,5 0,0
25 Finger Susann N1169008 555,0 0,0 133,3 0,0 0,0 133,3 133,3 100,0 0,0 0,0 55,0
26 Morhard Alexander N1168066 542,8 118,2 0,0 55,0 0,0 0,0 122,0 0,0 118,2 0,0 129,4
27 Weidner Christiane RC19455 534,9 0,0 130,0 0,0 116,7 0,0 0,0 105,6 50,0 0,0 132,6
28 Förstner Christian N1139581 525,6 133,3 140,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 50,0 152,3 0,0
29 Tielesch Karin N1187138 522,8 0,0 0,0 0,0 133,3 135,7 143,8 0,0 0,0 55,0 55,0
30 Santos Jasmin NC373215 520,5 133,3 133,3 55,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 148,8
31 Dittrich Maximilian N1199271 510,8 0,0 50,0 110,0 110,0 0,0 112,5 0,0 0,0 128,3 0,0
32 Rüter Agnes NA1177803 494,1 0,0 115,6 55,0 114,6 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 158,9
33 Raab Nadine N1188764 493,2 50,0 0,0 0,0 127,8 0,0 133,3 127,1 0,0 55,0 0,0
34 Speer Detlef N1052100 482,8 0,0 118,8 139,8 0,0 0,0 0,0 0,0 114,3 55,0 55,0
35 Stölzel Sandro N1128088 469,7 0,0 0,0 0,0 125,0 50,0 110,6 50,0 0,0 134,1 0,0
36 Worbs Dominik N1185202 466,9 0,0 0,0 0,0 116,7 128,6 50,0 116,7 0,0 55,0 0,0

Lauf 1   =  30. Unterland - Hohenlohe - Wertungsfahrt  am 02. März 2019
Lauf 2   =  20. UMC-DMV Rallye Ulm  am 16. März 2019
Lauf 3   =  32. ADAC Ostalb Rallye am 13. April 2019
Lauf 4  =  7. ADAC Toyo Tires Rallye Fränkisches Weinland am 11. Mai 2019
Lauf 5  =  22. ADAC Haßberg-Rallye powered by JACQUES LEMANS am 08. Juni 2019
Lauf 6  = 14. ADAC KIA-AWS Main-Kinzig Rallye am 20. Juli 2019
Lauf 7  = 18. ADAC Rallye Coburg - "Rund um die Langen Berge" am 10. August 2019
Lauf 8  = 37. ADAC Gerhard-Mitter-Gedächtnis Rallye Calw am 07. September 2019
Lauf 9  = 40. ADAC Stäubli Rallye Fränkische Schweiz am 12. Oktober 2019
Lauf 10 = ADAC Junior Rallye BW am 26. Oktober 2019
Auswertung: Elisabeth Stobbe, Lupinenweg 15, 74626 Bretzfeld  Tel.: 07946/3957,Email:estobbe@bwf-rallyepokal.de 

Baden-Württemberg-Franken-
Rallyepokal 2019



Vorläufiger Endstand zum

Damenwertung
Gesamt-

Platz Name Liz-Nr Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte
Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5 Lauf 6 Lauf 7 Lauf 8 Lauf 9 Lauf 10

1 Löhrlein Lisa N1179820 1075,3 115,9 128,1 0,0 135,4 132,4 125,8 135,4 0,0 149,5 152,8
2 Kurz Daniela N1179762 948,4 128,6 133,3 146,7 0,0 137,5 145,0 0,0 0,0 133,6 123,8
3 Lutz Tamara NA1180328 928,1 125,0 50,0 110,0 100,0 126,5 0,0 0,0 135,7 145,0 135,9
4 Hägele Petra 1063186 700,3 122,7 140,0 55,0 0,0 141,2 50,0 0,0 136,4 55,0 0,0
5 Epple Ina N1194396 688,8 133,3 133,3 157,1 50,0 0,0 105,0 0,0 0,0 0,0 110,0
6 Blumreich Nina NB1115912 685,7 0,0 0,0 0,0 137,5 111,8 128,0 0,0 0,0 157,1 151,3
7 Kohler Carina N1128625 660,1 0,0 146,9 162,7 0,0 0,0 0,0 145,8 0,0 55,0 149,7
8 Genslein Anabel N1156247 658,8 0,0 0,0 0,0 111,1 135,3 134,8 137,5 0,0 140,0 0,0
9 Kees Ramona IC1110929 656,6 0,0 0,0 55,0 125,0 0,0 118,0 141,7 0,0 55,0 161,9

10 Damm Heike N1133434 648,4 50,0 0,0 0,0 0,0 123,5 140,0 0,0 50,0 142,5 142,4
11 Türk Sabrina IC1137162 633,3 0,0 125,0 0,0 100,0 0,0 115,0 0,0 0,0 146,7 146,7
12 Kalinke Melanie NA1180396 621,2 116,7 116,7 141,4 125,0 121,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
13 Gerich Viviane N1179810 560,9 136,4 0,0 55,0 0,0 0,0 132,0 0,0 100,0 137,5 0,0
14 Finger Susann N1169008 555,0 0,0 133,3 0,0 0,0 133,3 133,3 100,0 0,0 0,0 55,0
15 Weidner Christiane RC19455 534,9 0,0 130,0 0,0 116,7 0,0 0,0 105,6 50,0 0,0 132,6
16 Tielesch Karin N1187138 522,8 0,0 0,0 0,0 133,3 135,7 143,8 0,0 0,0 55,0 55,0
17 Santos Jasmin NC373215 520,5 133,3 133,3 55,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 148,8
18 Rüter Agnes NA1177803 494,1 0,0 115,6 55,0 114,6 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 158,9
19 Raab Nadine N1188764 493,2 50,0 0,0 0,0 127,8 0,0 133,3 127,1 0,0 55,0 0,0

Lauf 1   =  30. Unterland - Hohenlohe - Wertungsfahrt  am 02. März 2019
Lauf 2   =  20. UMC-DMV Rallye Ulm  am 16. März 2019
Lauf 3   =  32. ADAC Ostalb Rallye am 13. April 2019
Lauf 4  =  7. ADAC Toyo Tires Rallye Fränkisches Weinland am 11. Mai 2019
Lauf 5  =  22. ADAC Haßberg-Rallye powered by JACQUES LEMANS am 08. Juni 2019
Lauf 6  = 14. ADAC KIA-AWS Main-Kinzig Rallye am 20. Juli 2019
Lauf 7  = 18. ADAC Rallye Coburg - "Rund um die Langen Berge" am 10. August 2019
Lauf 8  = 37. ADAC Gerhard-Mitter-Gedächtnis Rallye Calw am 07. September 2019
Lauf 9  = 40. ADAC Stäubli Rallye Fränkische Schweiz am 12. Oktober 2019
Lauf 10 = ADAC Junior Rallye BW am 26. Oktober 2019
Auswertung: Elisabeth Stobbe, Lupinenweg 15, 74626 Bretzfeld  Tel.: 07946/3957,Email:estobbe@bwf-rallyepokal.de 

Baden-Württemberg-Franken-
Rallyepokal 2019



Vorläufiger Endstand zum

Juniorwertung
Gesamt-

Platz Name Liz-Nr Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte
Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5 Lauf 6 Lauf 7 Lauf 8 Lauf 9 Lauf 10

1 Knorpp Marcel N1132134 1031,4 121,4 125,0 151,3 50,0 110,0 143,8 50,0 137,5 137,5 55,0
2 Schubert Rene NA1135492 633,4 50,0 0,0 0,0 127,8 132,4 146,0 122,2 0,0 55,0 0,0
3 Glass Sven N1139739 522,1 135,7 140,6 55,0 0,0 0,0 0,0 0,0 135,7 0,0 55,0
4 Pohlner Tobias NA1146742 520,5 133,3 133,3 55,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 148,8

Lauf 1   =  30. Unterland - Hohenlohe - Wertungsfahrt  am 02. März 2019
Lauf 2   =  20. UMC-DMV Rallye Ulm  am 16. März 2019
Lauf 3   =  32. ADAC Ostalb Rallye am 13. April 2019
Lauf 4  =  7. ADAC Toyo Tires Rallye Fränkisches Weinland am 11. Mai 2019
Lauf 5  =  22. ADAC Haßberg-Rallye powered by JACQUES LEMANS am 08. Juni 2019
Lauf 6  = 14. ADAC KIA-AWS Main-Kinzig Rallye am 20. Juli 2019
Lauf 7  = 18. ADAC Rallye Coburg - "Rund um die Langen Berge" am 10. August 2019
Lauf 8  = 37. ADAC Gerhard-Mitter-Gedächtnis Rallye Calw am 07. September 2019
Lauf 9  = 40. ADAC Stäubli Rallye Fränkische Schweiz am 12. Oktober 2019
Lauf 10 = ADAC Junior Rallye BW am 26. Oktober 2019
Auswertung: Elisabeth Stobbe, Lupinenweg 15, 74626 Bretzfeld  Tel.: 07946/3957,Email:estobbe@bwf-rallyepokal.de 

Baden-Württemberg-Franken-
Rallyepokal 2019
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